
 

 

Zarządzenie nr 17/2020 

Starosty Włocławskiego z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie skrócenia godzin pracy Starostwa Powiatowego we  Włocławku 

 

 

              Na podstawie § 8  Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 46/19 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 31 stycznia 2019 r. i  art. 209 (2)                                

§ 1   Kodeksu  pracy  w  związku  z art. 150  § 1  Kodeksu pracy i  art. 43  ustawy z dnia                         

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 128), mając                  

na  uwadze  potrzebę  przeciwdziałania zagrożeniom zdrowotnym związanym                                    

z    wystąpieniem   na   obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego   

z  jednoczesnym   odpowiednim  zapewnieniem   realizacji   zadań  Starostwa   Powiatowego  

we  Włocławku  w zakresie  obsługi   interesantów zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dla Starostwa Powiatowego we Włocławku skrócony czas pracy w dniach                         

od 26 marca 2020 r.  do 10 kwietnia 2020 r.,  od godziny 7 30 do godziny 14 00. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości  w  Biuletynie   Informacji  

Publicznej, na tablicach informacyjnych oraz w postaci informacji wywieszonej                      

na drzwiach wejściowych budynków Starostwa Powiatowego we Włocławku.  

 

 

 

                                                                   Starosta Włocławski 

 

                                                                    Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 do zarządzenia nr 17/2020 Starosty Włocławskiego z dnia 25 marca 2020 roku,  

w sprawie skrócenia godzin pracy Starostwa Powiatowego we  Włocławku. 

 

W związku z szerzącą się pandemią koronawirusa oraz w trosce o bezpieczeństwo 

pracowników i interesantów Starostwa Powiatowego we Włocławku, koniecznym stało się 

obniżenie wymiaru czasu pracy w celu minimalizacji zagrożenia szybko 

rozprzestrzeniającego się wirusa, tym samym stosowne było wydanie niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


